2

3

4

Coelo 2

2

Nota

Coelo 3

Aureolus di. 20.

1

2

p

posse generare & gne negat a filio. **S**z potētia generādi q̄tū ad suū p̄ncipale significatū abstrahit a tali respectu vt pbatū ē i di. viij. iō n̄ ē equalēs dicere potētia generādi & posse generare. **Ad 2.** iij. ddm. q̄ rō nō ē nos. qz nos pcedim potētia generādi p̄tinere ad oipotētā nā filij illo mō q̄ dicitū est. s. **Ad 3.** iij. m̄det docto: n̄ p̄sonalr. qz fm̄ ipm̄ z fm̄ veritatez q̄n̄cūqz aliqd fm̄ se nō ē impossibile si alicui supposito repugnat non ex defectu alicui⁹ nature seu alie esse deficientis supposito optet q̄ tal' implicatio d̄dictionis attendat ex repugnātia formalī suppositi illi respectu talis rei. nec ex h̄ in h̄mōi supposito p̄t argui aliq̄ ipotētia seu diminutio oipotētie. p̄pter qd̄ fili⁹ plenaz h̄z oipotētia sicut p̄. q̄sui potētia generādi q̄ vere ē i supposito filij n̄ p̄sumpat i actū generationis. qz tal' actus repuḡt tali supposito. cū suppositū filij i ē p̄sonalr i stituat genera tōe passiva. non repuḡt tñ sibi ex defectu alie esse sine nature. cū esse filij comp̄hēdat omne esse. z natura eius comp̄hēdat oēm naturā et formaliter vel eminēter omne p̄fectiōem. **E**t cum dicit q̄ tūc quodlibet agēs esset omnipo tēs. qz potest oīa que sibi nō repugnat. **R̄n̄** det docto: q̄ illa repugnātia in agētibz cre atis est ex defectu alicui⁹ nature quā agens creatū nec formaliter habet nec eminēter. pu ta si ignis nō potest frigefacere. hoc est p̄tā to. qz sibi deficit esse frigidū siue natura frigi ditans. z ideo nō est simile quod p̄simul i n̄troduc̄t arguēdo. **U**n̄ ad maiorē d̄claratio nē hui⁹ dicit docto: n̄ z bñ. q̄ si p̄ nō posset generare cuz ei⁹ supposito ex formalī suo p̄sti tutio generare nō repugnet. optet q̄ sibi re pugret ex defectu alicui⁹ p̄fectionis siue natu re. z p̄ sequēs pater nō esset oipotēs. **E**t i am conclusio quā ille ex dicto argumēto asser tūe in fert est simpliciter falsa. cū dicit. relinq̄ tur q̄ de rōe oipotētie sit attigere oē illd̄ qd̄ absolute z i se nō implicat d̄dictionē. **S**i em̄ illa illatio esset bona. tūc inter duo n̄cōio seq̄re tur vnū. s. q̄ vel filius nō esset oipotēs. cuz n̄ possit i actū generationis. vl' q̄ generatio i di uis simplr z fm̄ se sit ip̄sibil' z d̄dictionēz ipli cet. z tūc nec p̄t possz generare. qz vtrūqz ē s̄ fidē aplicā z catholicā. **S**ūt aut̄ qd̄az aliq̄ qui satis p̄formiter dicit penes opinionē no stri doctoris i hac materia. **D**icit em̄ q̄ ex hoc nō ē aliq̄ diuina p̄sona omnipotēs q̄ habe at diuinā essentiā cuz oī respectu q̄ fudat i ea. q̄a tūc pater nō esset omnipotēs. cum careat ipsa filiatione. **S**ed ex hoc solo dicit om̄ipo